Протокол

о признании претендентов участниками аукциона
город Югорск                                                                                                                 21 мая 2013 года

Организатор аукциона: департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
Организатор аукциона, рассмотрев заявки, поступившие  на  участие  в  аукционе, проводимом  27 мая 2013 года  по продаже права на заключение договора аренды земельного участка под многоквартирный жилой дом, расположенный в городе Югорске по улице Механизаторов, 18 (стр.), установил:
1.  К продаже на аукционе предложен 1 земельный участок.

2.  Поступило заявок для участия в аукционе  -  1.
      3. Все документы по перечню, указанному в сообщении (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом  и соответствуют  действующему законодательству Российской  Федерации.

      4.  Отказано   в допуске  к участию  в аукционе – нет.
      Организатор аукциона принял решение:
1. Признать   участником   аукциона   по   продаже   права   на   заключение  договора аренды земельного участка, площадью 4 928 квадратных метров, с кадастровым номером 86:22:0005002:1962, расположенного в городе Югорске по улице Механизаторов, 18 (стр.) под многоквартирный жилой дом, заявителя:
	№

п/п

	Ф.И. О.

               (наименование)

                  претендента
	№  и дата  заявки

      участия  в аукционе
	Реквизиты

платежного поручения
о внесении задатка

	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскспецстрой»

	    № 1 от 30.04.2013

	№ 335 от 25.04.2013

            2. Уведомить заявителя о результатах рассмотрения заявок.

Исполняющий обязанности первого заместителя

главы администрации города -  директора департамента                                          Е.В. Колчина
Бахарева Наталия Викторовна,

специалист-эксперт отдела земельных ресурсов

по  работе  с   юридическими   лицами   ДМСиГ,

телефон  500-78